Gmdetec  ~  UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA R
- CHIHUAHUA hora de |mpresi_c‘1§ 12:10 p. m.
Rest piPokizs Péliza; C13834 Del 30/10/2024 Pl

Concepto: UF 4200 HOSPEDAJE PARA JORGE SANCHEZ EN EL PASO, TX 29-30 AGO ASISTE A UTEF. GP ABC TURISMO
ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECYV, Folio Pago: 8053

Beneficiario; ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV Folio / Cheque :
SPEI&1039
No  Cuenta Descripeifn de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8270-1489U-UACH24-4200- Vidticos en ¢l extranjero G, Corriente £3.040.88 FF 14891, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37601-1 CONSULT. EN VIAJES SADECV, Falio Pago: 9053
0092  8260-1489U-UACH24-4200- Vitticos en ¢l exiranjero G, Corriente $3,040.88 FF:1480U, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37601-1 CONSULT. EN VIAJFES SADECV, Folio Page 9053
0003 2§12-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR $3.040.88 FF: 189U, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULT. EN VIAJES SADECV, Folio Pago 9053
0004 1112-02-0002-002 BANCOMER CTA. 0122309068 FAC. $3,040.88 FF.1489U, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULT EN VIAJES SADECY, Folio Pago 9053
Sumas iguales => 6,081.76 6,081.76
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Elaboré: Jazmin Macfas



\3.
¥ 21 10 2024

UF 4200 12600

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV
Fondo: 1001

PAGO A ABC, POR HOSPEDAIJE PARA JORGE SANCHEZ (EL PASQ, TX), 29-30 AGO, FACTS. 25404. ASISTE A UTEP PARA FORTAI

\O®
$3,040. 88 MN. i r§5?§539
S
OPERAD
i)
Fecha de Rev. 09/08/2004 WNo.Rev.l FOR 7.5 Tes 01 CON RECURSDS PROPIDS

~ransferencia C. Agricolas
X 122309068
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L3 ¥ UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE
Fecha: | 20-2g0-24 |
No. Empraado:| I
Nombra: JORGE ALBERTO SANCHEZ BERNAL
Puaslo: DIRECTOR
&
Adscripcion: UNIWVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA . o
Direccion, Coordinacion d Facuktad:  FACULTAD DE CIENCIAS AGRICOLAS Y FORESTALES DE DELICIAS
Transporie: Adrea Teresire Pablico Auto VACH Aula Particular
Soficita: Alimantos , Taxi Gasolina Haspedajs

Nim noches de hatel

Destino: EL PASO, TEXAS Escalas:

Mumero de acompadiantaes

Salida: Fecha: 28-ago-24 hora: Duracién dela Comisién

Regraso: Fecha: 01-sep-24 hora; No, de dias: i 4

Cuenta de lranslerencia Banco BANCOMER

Clabe Interbancana Cal, Cantaclo

/1l
f / 2
JUSTIEICACION DEL VIAJE [/ -
MOTIVO DE LA COMISION f/ -~
isita delegacién UAGH en UTEP \\% P
N
V7~
/ ™~
/ /
/ / —
/ ~ /7 ™~
AUTORIZACION / yd N
/ DIRECTOR, COORDINADOR O
IN 0 JEFE AREA D ECTORWISTF&TW
DR..JORAE A NCHEZ BERNAL AN -
CQY& Nombre @,j‘@ﬁ o ){u}&bre /
7 T BY .
{ / U T 7
\o . (0N B A0 o
RECIBO DE GASTQS COMPRORAR © DESCUENTC Via NOMINA L ok
N Q\g\‘v’ i
Recibi de la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA CANTIDAD DE : 3

IR
o \&'E;d)
Por concepto de gastos a comprobar en comisién conferlda y solicitada en el presente formato, me cc\:rg]i’@nfe‘lb a comprobar
los gastos que se reallcen en la comision dentro de' los sigulentes 5 dias hibiles al regreso del ¥ a@}e caso de tener remanente
reintegrarlo a la Universidad por medio de la Caja Unica.

Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de la comisién conferlda dentro de los sigulentes 5 dias al regreso del viaje, autorlzoala
Universidad Auténoma de Chihuahua realice el descuento por némina de la cantldad de

W conforme
a la legislacion aplicable
Chikweahua, Chih. a de da
dia msas aflo
Niamero empleado: |
Nombre: JORGE ALBERTO SANCHEZ BERNAL Firma: 4
N4 DF CHIHUAHUA

%_Ej AR Ey i —

7 BLcAG\6m colTEBEE PRESHESES
Suficiencia presupuestal 7 ? Aﬂﬂ 7”7!;

Adeudos pendiantes FRIFRRT /S man: N .~ F arthotemopim

Por los Bolotas do Avién:

Por los Gatos a Comprobar;

¢haol DIUQY

Vo.Bo. Contabilidad




Y FELGUERES ABC TURISMO ESPECTACULAR 4FE 25404
. A TRAVELGROUP CONSULTORES EN VIAJES S.A. DE C.V. ;
i Cerrada de Barroca N. 6110, Col. Plaza Barroca Fecha: 2024-08-23 14:32:37
Chihvahua, Chth. C.P, 31215 Cliente: 174000
; 4 i 3 SRy Tel: {614) 432 2800 T ARE NI
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA RFC: ATEQ410041H7 chEsRcks
ESCORZA 900 CHIMUAHUA CENTRO CHIHUAHUA CHIHUAHL, Www.fe|guere5ch ihuahua.com T.C.: $9.25
R.F.C. UAC 681018EG1 Fecha timbre: 2024-08-23 14:32:46
C.P. 31000 TEL.: 614 4391502
REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Tlpo comprobante: I Ingreso
Lucrativos Clave confirmacién: 13022190
USO CFDI Go3 GASTOS EN GENERAL .
Exportacién: 01 - No aplica

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales
Folio Fiscal: D5AEG170D-618E-11EF-BOC1-4F786E962B2C

JANT. NOMBRE CONCEPTO | UNIDAD | CLAVE Mo, BDLETOl PROV. l TARIFA | T.U.A. | I.V.A. I TOTAL ]
1.00 SANCHEZ/JORGE HTL SPRINGHILL SUITES ELP,  SERVICIO SERV Tl 3,040.88 0.00 .00 3,040,488
ALBERTO TX. 29-30 AGO "AX1021 E48 Unidad 90121500 Objets Impuesta: 01
de servicio

PREFERE

{PTRES L ETARENYE, PASES NRATOHLA
Vendedor CLAUDIA ARELLANES h TOTAL LV:A.: 00

endedor: .
C.C.Clave:  S/CC TETAL Tkl A .00
Solicito: ERIKA TOTAL OTROS IMP.: 0.00
0.C.
Moneda: MXN Peso Mexicana | )
Método pago: PPD Page en parcialidades o diferido
Formas de Pago: TOTAL: $ 3,040,88
99 POH DEFINIR $ 3.040.88

cadena Original del Complemente de Certificacion Digital del SAT:

jl. | ESAZ61YD-618E-11EF~-BOCL-4FT86ES62B2C|2024-08-23T14: 321 462 EMEQ0O6020RY | LZ *HV/bmXLhHEWWHOLya1 X4K2a06TVGoz 6/ %/ 453527
1EQ057SoRoHcVoH1bb2InTxacAll $+ciCCEL GUSDswUVEAL £a7/ TFUAIIGALL LsRVywE DYV 690k gRyQt HERCL L «cUF4C90LE+yHacoLPhSwBvLxxLbvNYs4
WD IXYJ40XRaQwYo2GpyRy/ IQFBIuVD2HOkn/NSBCBH+FB1 Tras 50/ 200 2vor ka2 BaWDY + 2 LORK 3y0oB4J e ny for SWVCORP KR T2 482 YKWS 41 7Kn Y 0xhOJ
\a0MVEd= xCKKCVE FOOYEHWrIELS £ 6WE5rYd2532a0wrQgv2Vnd fUMHHEVL A== [ 00002 0000007000475081 )

Sello Digital del CFDI:

2 AHV/DRXLhE6WwWDLYya tX4R2206TVGO6/»/ 1595 2AMEQSTSoRoAcVeH Ibh2InTxaeAl 1§+ o JCCELGUSDewUVFALf a7/ TFIdI 3GmLL LaRVvWPOYVEgOkgRy
JHERYCLr+cUF4Co0Ld+yNaceLPhSwavLXxULBYNI34mKD XY J40XnaQwY o ZGpyRa/ IQFBIuVD 2 Qhm/ NEBC 9H+FB17rqas0/20hZvprkg s 8niDR+1 10xh3y
)sS‘JltnrfotGHchmkaTzt48:YKHS4l?KnTthDJrRaUMVSd*xCKKCvBfQDthNr!EhSfGWZS:YdZSSZaOWIQQVZVmBEUHHHHVlR--

Sello Digital del SAT:
INVEBZFWCCAEShdalbBBorMBGY FOSKhWATZBRXEUBKELE Fmt RIGOHFSGOCRY iU+ 4welblt i 0WsBEVE 3tePOdTgecU505C05U el +hIudht BYS foD5J+ GOPHId
L INqe IayZSBAS IkXDbh+58 /P EVF clia VLS BV IVEXUxBEIWGQAPPOSTaM2Y JhU7T 6resSbyghUBUE 2 1 80W1WhNG 63/ yBCXaARAVLW £ 4x6yvORCBI/er /vhale
:M9a2Va2o%k46808F 15 IcKN6R2JIZghhLZVWS9YBa0bLURLInl U6 1502k Ry dxGVE 3D/ JtEZKOBC{V/4FHR4 1k 1 T7EOlqVadDrEt TVErQes

sor este pagaré me {nos) obligo (amos) a pagar solidarlamente a la orden de ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULTORES EN VIAJES S.A. DE CJVN. en ecsta plaza el dia 30/8/2024 la cantidad de:
5 3,040.88 { TRES MIL CUARENTA PESOS 88/100 M,N.)

3t este pagaré no es cublerto a su vencimiento gquedo{amos) obligado (s) a pagar intereses moratorlos del 5%
mensual hasta la llquidacion del mismo. Este pagaré se rige por la Ley General de Titulos y Operaclones de Credito.
Zn caso de chieques devueltos, se les cargard el 20% de recargos, segin el articule 193 de la Ley General de Titulos
{ Operaciones de Crédito, mas el IV.A. ¥ los cargos generados por e] mismo,

3yede realizar sus transferencias electrénicas a la sigulente cuentas clabe:
Janamex: 002150010875745340

3bva bancomer: 012150001670347098 @
Estimado cliente sin excepcion alguna los camblos y cancefaciones so‘f@fa fzan dentro del mes que fue expedida su

factura, REVISE SUS DATOS. %\R
ACEPTO g Q

L
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2 1007, b OPERADO

R “10. DE CONTABILIDAD .\ 10
® ' CONRECURSOS PROPIOS

No. de Serie del GSD del Emisor: 00001000000505368319 Numero de Serie del CSD del SAT: 00001000000700047508 RFC PAC:EMEGC0602QR9 )

Este documento es una representacién impresa de un CFDI,




Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

AT Gy comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

Folic de validacion: 207044
" Nombre del proveedor: ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN
VIAJES
RFC: ATEQ41004|H7
Fecha de validacion de Factura: 24/08/2024
Importe: $3,040.88

Informacion de la Factura

Folio Factura: 25404

Folio Fiscal: D5AEB17D-618E-11EF-BOC1-4F786E962B2C
" Forma de Pago: Por definir

RFC Emisor: ATE0410041H7

OPERADC

iYL
0S PROPIS
CON RECURS S

I ~
W

© 2022, Todos los derechos reservados. Powered by Universidad Autonoma de Chihuahua.
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Cd. Delicias, Chih., a 20 de agosto de 2024
Oficio: Dir/431/2024

S0 HNIVERSIDAS aUTONDIGA

UNIVERSIDAD AUTONOMA Di: Dy CE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA "“,i*,:}; ’”M‘ fo ®LPIOTS
MTRO. LUIS ALFONSO RIVERA CANPOS 3 1 JS{%}C‘ k3
Rector ) [q=}~3
Universidad Auténoma de Chihuahua £ ?! 2y é//ﬁ., (

Presente.-
“oeeilie Chavaz

Por medio de la presente le envio un cordial saludo y al mismo tiempo me permito
solicitarle a usted de la manera mas atenta su apoyo para brindar los viaticos
necesarios; que se especifican en el formato anexado, para la salida a la Cd. El
Paso, Texas los dias del 29 de agosto al 01 de septiembre del presente aiio, con

el fin de atender la invitacién de La Universidad de Texas.

Agradeciendo de antemano su apoyo, me es grato quedar a sus apreciables

ordenes. QPERADQ

- 102k
COM RECURSGS PROPIOS

ATENTAMENTE Gl
“CULTIVAR LA ME \RA CULTIVAR EL CAMPOU ik

FACULTAD DE CIENCIAS AGRICQLAS Y FOF{ESTALES
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIH

DIRECG!O \q_
@@\&W

SANCHEZ BERNAL o L
cias Agricolas y Fores@@ ) g\ o
Rt
Ce. p Q\}(‘é‘aﬁfﬂ

Facultdd de Ciencias Agricolasy Forestak‘%%pus Delicias
Km. 2.5 Carretera a Deliclas-Rosales Apdo. Postal 258
Delicias, Chih., 33000

EI 639-472-2726 v 139-0500 www.fcayf.uach.mx

Maria Lu:sa Ontiveros



THE UNIVERSITY OF TEXAS AT EL PASO

Assistant Vice President
for Internalional Relatfons

El Paso, Texas a 14 de Agosto de 2024

Lic. Luis Alfonso Rivera
Rector
Universidad Autonoma de Chihuahua

Muy Estimado Rector

Por medio de Ia presente quisiéramos aprovechar esta oportunidad para agradecerle su continuo
apoyo para fortalecer los lazos de colaboracion entre La Universidad de Texas en El Paso (UTEP)
y la Universidad Autonoma de Chihuahua (UACH).

Quisiéramos aprovechar esta oportunidad para invitarlo a Usted y a su delegacion (anexa) a nuestra
Universidad con el fin de poder conversar sobre Ia posibilidad de un juego de basqusthol entre
nuestras instituciones el dia 30 de agosto del afio en curso a las 11:00 am,

Quedamos atentos por si requiere informacion adicional de nuestra parte. Por favor no duden en
contactarme en el teléfono ™ "~~~ =~ A

e aay

De antemano, les agradecemos su continuo apoyo e interés de fomentar la colaboracion entre
nuestras instituciones.

Muy atentamente,
Arturo Barrio o
EO}RECURSOS PROPIDS
€ e
 Rogde
@@& . & 500 W, University Ave.
@ S\ e El Paso, Texas 79968
@ : 0 (915) 747-6555
e Fax: (915) 747-5069
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H Eﬁ.lli@{n@x ERIKAOLEIDA ZAPATASOTO < - 7

Seguimiento Oficio: Dir/431/2024

1 mensaje

Recepcion Documentacion FCAF < L »
Para: ERIKAOLEIDA ZAPATASQOTO <« T , Direccién Administrativa UACH
<« oo T * RECTORIA DE LA UACH <r _ :

26 de agosto de 2024, 10:20

Cd. Delicias, Chih., 26 agosto 2024

Presente.-

Con el anticipo de un cordial saludo, me comunico por este medio en relacién al Oficio; Dir/431/2024, con fecha del
20/08/2024, le comento que si se requerira de hospedaje, (el cual faltd agregar en la solicitud enviada). Asi mismo,
se solicita la autorizacion para; en esta ocasién, por la proximidad de la fecha, se haga el tramite de un reembolso
por los gastos del dia 30 de agosto. Cabe mencionar que en el oficio se mencionan 4 dias de comision;

sin embargo, lo correcto es Unicamente el 30 de agosto del presente afio.

Sin mas por el momento y agradeciendo de antemano su apoyo ¥ la atencién a la presente, me es grato quedar a sus
ordenes.

ATENTAMENTE
“CULTIVAR LA MENTE PARA CULTIVAR EL CAMPO”

DR. JORGE ALBERTO SANCHEZ BERNAL
Director de la Facultad de Ciencias Agricolas y Forestales

GON RECURSOS PROPIOS
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gnmetec UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA T
".l:l'.sr, Victoria Palomec CHIHUAHUA hora de !mpresiplzfl' 08:58 2. m,
Rep: atPoliza Péliza: P23739 Del 01/10/2024 Pagina| 1

Concepto: UF 4200 HOSPEDAJE PARA JORGE SANCHEZ EN EL PASO, TX 28-30 AGO ASISTEAUTEP. GD Compra: 23122 Factura;
2B2C, 197 ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECY

No  Cuenta Deseripeidn de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 §250-1489U-UACH24-4200- Vidticos en el extranjero G. Corriente $3.040.88 FF:1489U, GD Compra : 23122 Facwra: 2B2C, 197 ABC
37601-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAIES
SADECY
0002 8240-1489U-UACH24-4200- Vidticos en ¢l extranjero G. Corriente $3,040.88 FF.1489U, GD Compra : 23122 Facwra: ZB2C, 197 ABC
37601-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECY
0003 5137-37601 Vidticos en ¢l extranjero $3,040.88 FF 14894, GD Compra : 23122 Factura: 2B2C, 197 ABC
TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0004 2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR 53,040.88 FF-14590, GD Compra : 23122 Facura: 2B2C, 197 ABC
TURISMO ESPECTACULAR CONSULT EN VIAJES
SADECV
Sumnas iguales => 6.081.76 6,081.76

OPERADO

7026
CON RECURSES PROPIOS

Elaboré: Victoria Palomec
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ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES SA
DE CV

CERRADA DE BARROCA 6110

HACIENDAS |

CHIHUAHUA

CHH MEXICO CP 31215

Estado de Cuenta

MAESTRA PYME BBVA
PAGINA 1/33

DEL 01/01/2024 AL 31/01/2024
311’0‘1[2024

ey

]

)

SUCURSAL: 1735

CENTRO PYME CHIHUAHUA PLAZA

DIRECCION: INDEPENDENCIA NUM 601 COL. CENTRO MEX
CH
PLAZA: CHIHUAHUA
TELEFONO: 4396526
nformacion Financiera MONEDA NACIONAL
Rendiniehto T A hags 5 ‘Comportanieitosis :
Saldo Promedio 384 747 38 Saldo de Liguidacion Imc[al 67, 909 79
Dias del Periodo ' H Saldo de Operacion Inicial 6§7.909.79
Tasa Bruta Anual % 0.000 Depdsitos / Abones {+) 276 6,932,872.90
Saldo Promedio Gravable 384,747.38 Retiros / Cargos {-) 212 6,740,419.96
Intereses a Favor (+) 0.00 Saldo Final {+) 260,362.73
ISR Retenido {-) Saldo de Operacion Final 260,362.73
Somisionesde | cuenta: Saldo Promedio Minimo Mensual Hasta: 9,999.99
Cheques pagados
Manejo de Cuenta Otros producios [r]f:lgjdgs en eI_gﬁdo de cuenta (Inversmnes)
Anualidad i
Operaciones 36 0.00 _ :
t I‘\C e .: »':-‘."1'" ’,: A_: e ey, = - 3 A ke ; %
LofalComisiones & NIA N/A NIA NIA N/A N/A

Cargos Objetados

Abonos Objefados 0 0.00

OPERADO

1024
GON RECURSOS PROPIOS
Detalle de Movimientos Realizados
FECHA , SALDO ;
OPER LIQ COD. DESCRIPCION REFERENCIA CARGOS ABONOS  OPERAGION LIQUIDACION

J/ENE  02/ENE C02 DEPOSITO EN EFECTIVO 14,430.00

Ref. 60909
M/ENE  02/ENE C02 DEPQOSITO EN EFECTIVO 40,242.00

Ref. 60910

Estimado Cliente,
Su Estado de Cuenta ha sido modificado y ahora tiene mas detalle de informacién.
También le informamos que su Contrato ha sido modificado,
el cual puede consultarlo en cualquier sucursal o www.bbva.mx
Con BBVA adelante.

. GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacion estimada

IBVA MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO
v, Paseo de la Reforma 510, Col. Juarez, Alcaldla Cuauhtémoc, C.P. 06600, Cluda.d de México. México R.F.C. BBA830831LJ2



" Comyprobante Pago Mismo Banco

-

https:/fwww.bbvanetcash.mx/SMXBDNT85/mexiconetpibee_v7/se...

Cerrar

Guardar Imprimir
Fecha y hora de consulta 30/10/2024 9:21:12 AM Contralo 00025453
: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
Nombre del Cliente CHIKUAHUA

BBVA Ngt Cash - Pagos Mismo Banco

Usuario:

Datos de la operacién
Tipo de operacion:

Descripcidn:

Divisa de la cuenta:
Titular de 1a cuenta:

Fecha de creacion:
Hora:

Instrumentfo de seguridad:

MARIVEL

Pago Mismo Bance

CR12600

MXP

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

30M10/2024
05:21.09

ASD 6551867618

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio de firma:
Es;(ado operacién
Porcentaje firmado:
Deta-lle de firma-s.
Accién
CREO

FIRMO

0090561032

100%

Usuario

MARIVEL

MARIVEL

Poder:

Importe de [a operacion:

Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacion:

Motivo de pago:

Follo Unico:

Estado:

Porcentaje aportado

—%

100 %

100%

3,040.88 MXP

MXP

ABC TURISMO ESPECTAC ULAR
CONSULTORES EN VIAJES SA
DECV

30/10/2024
1323202410300921090090561039
Opérado ‘

Fecha

30/10/2024

3011072024

BBVA Mézxico, S.A., Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA México

www.bbvanetcash.mx

OPERADOG

- 2024

CON RECURSOS PROPIOS



